
Vážení, 
 
dne 22. 5. 2020 nám jako zadavateli veřejné zakázky s názvem „Dodávka objektivu pro konfokální 
mikroskop" byla doručena následující žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dobrý den, 

máme dva dotazy k zadávacím podmínkám: 

1. Bod 4 - Technické podmínky:  
„Kompatibilní s Leica SP8 mikroskopem“  

Jsme schopni nabídnout objektiv s požadovanými technickými parametry. Nejsme však schopni 
garantovat kompatibilitu s mikroskopem Leica SP8.  

Bude zadavatel akceptovat technické řešení odpovídající všem ostatním technickým požadavkům při 
nesplnění této podmínky? 

 

2. Bod 2 – Formulář nabídky: Požadavky na předmět veřejné zakázky, podmínky plnění 
„Součástí předmětu plnění je i montáž a instalace zařízení v místě dodávky a jeho uvedení do 

provozu včetně propojení s Leica SP8 systémem.“ 

 

               Nejsme schopni předmět plnění uvést do provozu včetně propojení s Leica SP8 systémem. 

               Bude zadavatel akceptovat předmět plnění nesplňující tuto podmínku? 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto zasílá formou dodatečných informací č. 1 odpovědi na 
vznesené dotazy:  
 
Dotaz č. 1:  

1. Bod 4 - Technické podmínky:  
„Kompatibilní s Leica SP8 mikroskopem“  

Jsme schopni nabídnout objektiv s požadovanými technickými parametry. Nejsme však schopni 
garantovat kompatibilitu s mikroskopem Leica SP8.  

Bude zadavatel akceptovat technické řešení odpovídající všem ostatním technickým požadavkům při 
nesplnění této podmínky?  
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, zadavatel bude akceptovat technické řešení odpovídající všem ostatním technickým požadavkům při 
nesplnění této podmínky. Kompatibilita s mikroskopem Leica SP8 byla míněna ve smyslu splnění parfokální 
vzdálenosti objektivu 45 mm a kompatibility objektivu s revolverovým měničem objektivů na těle 
mikroskopu Leica SP8 (DMi8).  

V příloze této zprávy je přiloženo nové opravené znění Přílohy č. 1 - Technické podmínky, v souladu s výše 
uvedenou odpovědí zadavatele. 

Dotaz č.2:  
1. Bod 2 – Formulář nabídky: Požadavky na předmět veřejné zakázky, podmínky plnění 

„Součástí předmětu plnění je i montáž a instalace zařízení v místě dodávky a jeho uvedení do 
provozu včetně propojení s Leica SP8 systémem.“ 



 

               Nejsme schopni předmět plnění uvést do provozu včetně propojení s Leica SP8 systémem. 

               Bude zadavatel akceptovat předmět plnění nesplňující tuto podmínku? 
  
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, zadavatel bude akceptovat předmět plnění nesplňující tuto podmínku, avšak odpovídající všem 
ostatním technickým požadavkům. Montáž a instalaci do revolverového měniče objektivů zadavatel zajistí 
sám, včetně propojení se systémem. 

V příloze této zprávy je přiloženo nové opravené znění „Formuláře nabídky“, v souladu s výše uvedenou 
odpovědí zadavatele. 

 

S pozdravem 
 
 

 

 

 

JUDr. Pavel Vacek 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
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